



تاریخ
۲۵
اردیبهشت
۱۴۰۲
دوشنبه

روزنامه

برای اولین بار در شیراز اجرا شد؛

افتتاح و برگزاری دوره آموزشی "افسر آتش نشانی صنعتی"



این دوره تخصصی به مدت چهار روز در شهر شیراز با همکاری شرکت ایده ترویج، به صورت تئوری و عملی در سایت آموزش و تکتیک سازمان آتش نشانی شیراز به عنوان بزرگترین سایت آموزش آتش نشانی جنوب کشور برگزار خواهد شد.

شهردار منطقه سه خبر داد؛

درخواست‌ها و مطالبات شهروندان منطقه با جدیت هر چه تمام در دستور کار این شهرداری قرار دارد

گستره روشنایی بر سر خیابان تاریک چهل مقام



ایمینی ترافیکی و زیباسازی منظر شهری از جمله اهداف اجرای این طرح است.

شهردار منطقه سه شیراز با اشاره به اینکه پیگیری درخواست‌ها و مطالبات شهروندان جزو برنامه‌های است که با جدیت هر چه تمام در دستور کار این شهرداری قرار دارد از تأمین روشنایی بلوار چهل مقام جنوبی خبر داد و گفت: با تلاش همکارانان در شهرداری منطقه سه و همکاری خوب اداره برق، فاز اول تأمین روشنایی این بلوار از حفاصل چهارراه ادبیات تا بلوار هفت تان انجام شد و در حال حاضر عملیات اجرایی تأمین روشنایی ضلع جنوبی این بلوار یعنی از ورودی خیابان چهل مقام تا چهارراه ادبیات با نصب پایه‌ها و برکت های روشنایی در حال اجراست و به زودی این بخش از بلوار نیز از امکانات روشنایی برخوردار خواهد شد تا شهروندان عزیز شاهد روشنایی سرتاسری در خیابان چهل مقام باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز غلامرضا شیرازی با یادآوری اینکه تأمین روشنایی این خیابان از جمله مطالبات و درخواستهای شهروندان بوده است، ادامه داد: رفع تاریکی و نامنی، رفاه شهروندان، ارتقای

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

دومین همایش علمی - تخصصی «توسعه

سرمایه گذاری در شیراز» با رویکرد

بین المللی برگزار می شود

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: دومین همایش علمی-تخصصی «توسعه سرمایه گذاری در شیراز» با رویکرد بین المللی، سوم خردادماه جاری شیراز برگزار می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی اظهار کرد: دومین همایش علمی-تخصصی «توسعه سرمایه گذاری در شیراز» با رویکرد بین المللی، از ساعت ۹ تا ۱۸ در مجتمع فرهنگی دانشگاه شیراز برگزار می شود. به گفته او؛ این همایش با حضور مقامات بلند پایه دولتی، مسؤولین استانی، مدیران شهری و جمعی از فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران داخلی و خارجی برگزار می شود. مشارکت های مردمی و جمع سپاری در سرمایه گذاری، ابزارها و بازارهای تأمین مالی پروژه های سرمایه گذاری، اعتماد سازی در سرمایه گذاری، سرمایه گذاری و توسعه پایدار شهری، گردشگری، دیپلماسی اقتصادی، سرمایه گذاری دیجیتال و بررسی تطبیقی قوانین و مقررات سرمایه گذاری؛ محورهای این همایش بین المللی است که معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز به آن پرداخت. اسماعیلی یادآور شد: نخستین دوره این همایش، اردیبهشت ۱۴۰۱ به صورت ملی برگزار شد. او گفت: اعضای میثاق نامه حمایت از سرمایه گذاری در فارس توسط مسؤولین دولتی از جمله امام جمعه شیراز، مدیرکل سازمان بازرسی منطقه جنوب کشور، مدیرکل دادگستری استان، استاندار فارس، فرماندار شیراز، رئیس شورا و شهردار شیراز و ... همچنین عقد تفاه نامه های سرمایه گذاری به ارزش بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان از مهم ترین دستاوردهای نخستین دوره این همایش بود.

معاون اجرایی و خدمات شهری منطقه نه شیراز مطرح کرد؛

انجام ۱۲ هزار مترمربع آسفالت و لکه گذاری در شهرک والفجر، صداقت و فرزنانگان

معاون اجرایی و خدمات شهری منطقه نه شیراز از اجرایی ۱۲ هزار مترمربع آسفالت و لکه گذاری در شهرک های والفجر، صداقت و فرزنانگان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز حبیب اله پاک گفت: به منظور بهره مندی شهروندان از ارایه خدمات شهرداری و توزیع عدالت در بهره مندی از امکانات، لکه گیری و آسفالت در سطح منطقه به مترای ۱۲ هزار مترمربع انجام شد. وی خاطر نشان کرد که طی تماس های شهروندان و نیازسنجی، لکه گیری و آسفالت در شهرک های فجر شرقی، صداقت و فرزنانگان در دستور کار اجرایی قرار گرفت تا در مسیر توسعه شهری عدالت محوری مدنظر قرار بگیرد.

معاون استاندار فارس:

فناوری نانو موج چهارم انقلاب صنعتی در حوزه های مختلف از جمله پزشکی است



معاون استاندار فارس با بیان اینکه فناوری نانو موج چهارم انقلاب صنعتی و درگاه ورود به پیشرفت های آینده است افزود: مقام معظم رهبری ضمن ابراز رضایت از پیشرفت های انجام شده در سخنان نوروز امسال به این موضوع اشاره کرده و فرموده اند: کشور دارای درجه و رتبه برتر فناوری نانو و جایگاه و رتبه ایران در دنیا، حکایت از نتایج حیرت انگیز آن است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استاندار فارس، محمد فرخ زاده در آیین آغاز به کار چهارمین کنفرانس بین المللی نانو پزشکی و نانو ایمینی که در شیراز برگزار شد حضور یافت.

فرخ زاده با بیان اینکه فارس همواره خواستگاه و قطب سلامت کشور بوده و اکنون نیز چنین است، عنوان کرد: حفظ این رتبه و ارتقای آن یکی از وظایف ساختاری همه دست اندرکاران حوزه درمان، گردشگری سلامت و فنی مهندسی پزشکی محسوب می شود.

جانشین استاندار فارس در شورای سلامت استان اظهار کرد: خوشبختانه از بعضی کشورهای حوزه خلیج فارس روزانه پروازهای متعددی برای دریافت خدمات پزشکی و درمانی به شیراز داریم که امیدواریم با عادی سازی روابط ایران و کشورهای حوزه خلیج فارس شاهد توسعه آن باشیم.

معاون استاندار فارس با بیان اینکه فناوری نانو موج چهارم انقلاب صنعتی و درگاه ورود به پیشرفت های آینده است افزود: مقام معظم رهبری ضمن ابراز رضایت از پیشرفت های انجام شده در سخنان نوروز امسال به این موضوع اشاره کرده و فرموده اند: کشور دارای درجه و رتبه برتر فناوری نانو و جایگاه و رتبه ایران در دنیا، حکایت

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

مهلت ۱۰ روز دادستانی برای امحای کشت های قره پیری



وی بر ضرورت مدیریت سبب ها از خروج از تصفیه خانه و رهاسازی تأکید کرد و گفت: آبیاری مزارع کشاورزی و باغات با آبیاهی غیرمترعارف ممنوع بوده است.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز افزود: برابر بازرسی های میدانی و انجام آزمایشات در سبب مورد استفاده قرار گرفته برای کشت در محور قره پیری وجود سبب مخلوط به فاضلاب مشاهده و مورد تأیید دستگاه های ذریبط قرار گرفته است. وی یادآور شد: در حال حاضر کشت همپوشان سلامت با دقت و جدیت در حال بررسی و رصد نحوه آبیاری کشت ها در مناطق مختلف کلانشهر شیراز است و در این روند هیچ گونه محدودیت برای اعمال قانون و معدم کردن ندارد.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در بازدید از نهالستان های استان فارس:

طرح کاشت یک میلیارد درخت نهضتی مردمی است



ابتدای سال جاری و آغاز این طرح تاکنون دو میلیون و ۹۵۹ هزار و ۱۱۹ اصله نهال در تعداد ۱۸ نهالستان از شهرستان های گرمسیری و سردسیری استان تولید شده که از این تعداد یک میلیون و ۵۷۰ هزار اصله نهال گلدانی و مابقی نهال ریشه ای و زمینی است.

رضایی اضافه کرد: یک میلیون و ۲۰۰ هزار اصله نهال نیز توسط بخش های خصوصی و نهالستان های این بخش ها تولید شده است.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با تأکید بر غنا و گستردگی صنایع و معادن در سطح استان فارس افزود: باید از امکانات و ظرفیت های این بخش ها استفاده کنیم چرا که این صنایع می توانند در تولید و کاشت نهال جنگلی به این طرح کمک قابل توجهی کنند.

منصور رضایی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس نیز در این بازدیدها با اشاره به وضعیت عملیات کاشت یک میلیارد درخت در استان گفت: سهم استان فارس از تولید نهال در راستای اجرای طرح کاشت درخت در سال جاری، ۲۰ میلیون اصله نهال است که از

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۶۳۶
سال
بیست و نهم



معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه دو گفت: در راستای اصلاح و مناسب سازی معابر سطح منطقه، عملیات پیاده روی سازی و بهسازی بلوار رحمت (ضلع شمالی میدان کوزه گری) در حال اجرا و انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو محمدعلی درفش هدف از اجرای این پروژه را ارتقاء کیفیت معابر و مناسب سازی پیاده روی ها به منظور تسهیل در عبور و مرور عابرین بویژه تردد ایمن نابینایان و زیباسازی معابر عنوان کرد.

وی بیان داشت: بهسازی و

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه دو گفت: در راستای اصلاح و مناسب سازی معابر سطح منطقه، عملیات پیاده روی سازی و بهسازی بلوار رحمت (ضلع شمالی میدان کوزه گری) در حال اجرا و انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو محمدعلی درفش هدف از اجرای این پروژه را ارتقاء کیفیت معابر و مناسب سازی پیاده روی ها به منظور تسهیل در عبور و مرور عابرین بویژه تردد ایمن نابینایان و زیباسازی معابر عنوان کرد.

وی بیان داشت: بهسازی و

سرپرست اداره فرهنگی و روابط عمومی استان فارس:

تعطیلی اماکن تاریخی فارس

در روز شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع)



سرپرست اداره فرهنگی و روابط عمومی استان فارس، تعطیلی اماکن تاریخی - فرهنگی ۲۶ اردیبهشت ماه سالروز شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع) خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، محمدکاظم بهادری پور گفت: به مناسبت فرارسیدن شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع) اماکن تاریخی - فرهنگی تحت پوشش این اداره کل در روز سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ تعطیل خواهد بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:

شنی شهرستان فارس در وضعیت زرد

کروناوی



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: بر اساس آخرین گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، شهرستان های اقلید، بیضا، خرم، سرچهان، سروستان و گراش در وضعیت زرد کرونایی و دیگر شهرستان ها در وضعیت آبی قرار دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی گفت: بر اساس آخرین گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، شهرستان های اقلید؛ بیضا؛ خرامه؛ سرچهان؛ سروستان و گراش در وضعیت زرد کرونایی و دیگر شهرستان ها در وضعیت آبی قرار دارد. او با بیان اینکه در هفته گذشته شاهد اعلام خروج از وضعیت اضطراری کرونا از سوی سازمان جهانی بهداشت بودیم، اظهار کرد: شرایط جدید اعلام شده، پس از

بیش از سه و نیم سال دوران کرونا و بحران های متعددی که این پاندمی در ایجاد گوناگون به همراه داشت، بسیار امیدوارکننده بود؛ اما لازم است این موضوع مورد تأکید قرار گیرد که این اعلام وضعیت، به معنای پایان دوران کرونا نیست. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به ویژه از گروه های در معرض خطر نظیر سالمندان، بیماران زمینه ای، بیماران دارای نقص سیستم ایمنی بدن و مادران باردار خواست تا با تداوم پابندی به رعایت شیوه نامه های بهداشتی، همچنان از سلامت خود در برابر این ویروس، مراقبت کنند. حسینی با اشاره به وضعیت کنونی کرونا و کاهش آمارها طی هفته های اخیر و حذف رنگ قرمز از نقشه کرونا در کشور، ابراز امیدواری کرد وضعیت کنونی با همکاری همگانی، تداوم یافته و شاهد حذف رنگ های زرد و نارنجی نیز از نقشه ایران باشیم.